
 

ZARZĄDZENIE NR 164/VI/2011 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 28  października 2011 r. 

 

w sprawie: rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego  powtórnie projektu miejscowego 

planu   zagospodarowania przestrzennego terenu „Wschód-1” w Milanówku.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, oz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.), w związku z uchwałą  

z dnia 27 października 2009r.  Nr 350/XXX/09 Rady Miasta Milanówka. w sprawie przystąpienia 

do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Wschód 1”  

w Milanówku, po rozpatrzeniu uwag wniesionych do, skorygowanego ze względu na 

uwzględnienie uwag złożonych w okresie pierwszego wyłożenia, projektu planu i prognozy, 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

Uwagi złożone do wyłożonego powtórnie projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu „Wschód 1” w Milanówku podlegają rozpatrzeniu w następujący sposób:  

1) uwzględnia się, oznaczone w załączniku Nr 1 symbolem +  

2) nie uwzględnia się, oznaczone w załączniku Nr 1 symbolem -  

3) uwzględnia się w części, oznaczone w załączniku Nr 1 symbolem + -  

 

§ 2. 

 

Sposób rozpatrzenia poszczególnych uwag określa załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Jerzy Wysocki 


